Provincia di Salerno

COPIA

COMUNE DI BUCCINO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 50 del 16/3/2015

Oggetto: Modifica Delibera di G.C. fabbisogno del personale n. 218 del
10/11/2014.

L'anno duemilaquindici il giorno sedici del mese di marzo alle ore 9,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :
presenti assenti

1 Nicola PARISI - SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 3 2

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE

constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che con atto giuntale n. 218 del 10/1 172014 perfetto ai sepsi di legge, si approvava la
programmazione triennale del fabbisogno del personale per il triennio 2014-2015 ed il piano
occupazionale 2014 e si apportava la rettifica alla delibera di G.C. n. 139 del 14/07/2014, istituendo
nell'’Area Amministrativa il Servizio n. 5 a capo della Sig.ra Sacco Vincenza con le mansioni di

Bibliotecaria Categoria CS, a tempo indeterminato ex legge Regionale n. 5/2013, come si evince

dagli allegati A ¢ B;

CHE con Delibera di G.C. n. 43 del 04/03/2015, si nominava la dott.ssa Gaetana Natale dell' Area
Amministrativa, inquadrata nella categoria giuridica D1, con posizione economica D3, referente e

responsabile del procedimento per gli adempimenti previsti dal sistema di rilevazione denominato

"Perla Pa";

RITENUTO di apportare la rettifica alla Delibera di G.C. n. 218 del 10/11/2014 di scorporare la
gestione giuridica del personale dell'Area Finanziaria apportandola al servizio n. 1 che fa capo alla
dott.ssa Natale Gaetana appartenente all'Area Amministrativa che rientra nei nuovi compiti indicati

nell'atto giuntale n. 43 del 04/03/2015;

VISTI i pareri favorevoli dell'Ares Amministrativa e Finanziaria;

Con voti unanimi

DELIBERA

l.La premessa forma parte integrante del presente dispositivo;

2. Rettificare, come effetti rettifica, la Delibera di G.C. n. 218 del 10/11/2014 avente ad oggetto.
"Fabbisogno del Personale. Programmazione assunzione triennio 2014-2016. Modificazione
dotazione organica”; di riportare la gestione giuridica del personale dall'Area  Finanziaria
apportandola al Servizio n. 1 che fa capo alla dott.ssa Natale Gaetana appartenente all'Area
Amministrativa con i nuovi compiti di Responsabile PERLA PA e quanto previsto dal D. Lgs. n.

165/2001 e dalla circolare n. 05/2011 emanata dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri.

Dipartimento Funzione Pubblica;



3.Di confermare in toto, per quanto non modificato con il presente atto i precedenti procedimenti

amministrativi;

4. trasmettere la presente deliberazione al Responsabile del Servizio n. 1 dott.ssa Natale Gaetana

nonche l'informativa alla RSU aziendale;

Con separata votazione ed esito favorevole ed unanime dichiarare la presente immediatamente

eseguibile ai sensi del D. Lgs. n. 267/2000.



Ii-Presidente

: Dott. Nicola Parisi
F.to come originate

i Ségretan'o

Dott. Salvatore Tiano
F.to come ariginale

O  Si esptime parere favorevole in prdine alfa regolarita tecnica ai sensi dedl'art. 49 D.Lgs. 267/00

O Si esprime parere favmreveje e ardtne aﬂa regolanta ccntab:ie ai sensi defl'art, 49 D.! Lgs. 267/0C

S

et PP S22

sk N R SN R R N R ek S e e oo e

Sl cerbﬁca che copla della presente denberazmne & stam

. CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Affissa aH'AIbo#retorio it ‘3 ﬁ W‘P &ﬁgh : regisfraia al n.

per prescrittz

Pubbhmcne di- g:ornr quindici eonsecutm -e-vi rimars ﬁnn:alta scadenza

o
uccino § 30 EﬁR EuiJ
1l Responsablle delfAlbo Pretorio. -+ - - 3

F.to Sig. Sabato A. Trimarco 220

Il Se-g}etarjo Comunale
F.to dott. " Salvatore Tiano

ESECUTIVITA'
I sotl'oscntto Segretario Comuna!e certifica che la suestesa de!rberaz:one :
"{)é st dichiarata Jmmedsatamente esemtwa

() & divéruta esécutiva per decorrenza termini

' sucanon_ 9 B AR 2058

. Buccino 1

T Segretario Comurale
F.to Dott. Salvatore Tiano




